Asunto: Convocatoria de la Comisión Académica del Centro de Postgrado y Formación Continua

De: Antonio Garcia Garcia <eimual@ual.es>

Fecha: 17/01/2025, 14:16

Para: destinatarios-no-revelados:



Centro de Postgrado y Formación Continua

Convocatoria Comisión Académica del Centro de Postgrado y Formación Continua

Estimado/a Sr./a.:

Por indicación de su Presidente, se le convoca a la próxima sesión de la Comisión Académica del Centro de Postgrado y Formación Continua de la Universidad de Almería, de la que Ud. es miembro, que se celebrará el día **21 de enero** de 2025 a las **10:00 horas** en convocatoria única, **de forma no presencial,** con el siguiente orden del día:

- 1.- Aprobación, si procede, del Acta de la sesion anterior.
- 2.- Ratificación, si procede, del Plan de Microcredenciales de la Universidad de Almería 2024-26.
- 3.- Nombramiento, si procede, de la nueva coordinadora de la especialidad de Física y Química del Máster Universitario en Profesorado de Educación Secundaria.
- 4.- Aprobación si procede, de cambio de adscripción de una asignatura del Máster Universitario en Horticultura Mediterránea bajo invernadero.
- 5.- Informe favorable, si procede, a la solicitud a la Junta de Andalucía de informe previo de planes de estudios de másteres universitarios.
 - 6.- Aprobación, si procede, de cursos de Enseñanzas Propias para el curso académico 2024/25 :
- a).- Certificado de Formación Continua en Casos clínicos e intervención psicológica basada en la evidencia. (147665)
 - b).- Certificado de Formación Continua en Producción de Arándanos. (147649)
- c).- Certificado de Microcredencial Universitaria en Metodologías Educativas: El Modelo de Responsabilidad Personal y Social. (147645)
 - d).- Diploma de Experto Universitario en Intervención psicológica supervisada. Nivel I. 7ª Edición (147287/7)
 - e).- Diploma de Experto Universitario en Intervención psicológica supervisada. Nivel II. 3ª Edición (147590/3)
 - f).- Diploma de Experto Universitario en Investigación Clínica y Recursos Digitales en Salud. 2ª Edición (147572/2)
 - 7.- Ruegos y preguntas.

La información relacionada con los asuntos a tratar, se encontrará disponible en el Drive de la Comisión Académica, con anterioridad al inicio de la sesión, al cual puede acceder desde el siguiente enlace:

https://drive.google.com/drive/folders/1ww8-2D0M4zOS3jNPHItyqkWQ5Aia6bB3?usp=drive_link

El enlace a la sala de Google Meet en la que se celebrará la reunión es:

https://meet.google.com/rdk-syrb-ahj?hs=122&authuser=0

Reciba un cordial saludo.

Contacto: centrodepostgrado@ual.es Teléfono: (+34) 950 21 47 79